                                                                                   Pacyna, dnia 27.04.2012 r.

ZPPG.271.04.2012
WYJAŚNIENIE NR 1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację w systemie „zaprojektuj i wybuduj”  

               zadania pn.: Modernizacja oczyszczalni ścieków w Luszynie. 
                                               Stosownie do art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29.01.2004r. – 

Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity - Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ) , udzielamy odpowiedzi na zgłoszone przez wykonawców zapytania: 

Pytanie 1

Prosimy wyjaśnić zakres „rocznego darmowego serwisu” poprzez podanie różnic w stosunku udzielonej przez wykonawcę gwarancji ( 36 miesięcy na roboty i 24 miesiące na urządzenia wg SIWZ)

Odpowiedź 

Zakres serwisu wynika z warunków określonych przez producenta urządzenia w karcie technicznej wyrobu.
Pytanie 2

Prosimy potwierdzić, że wykonawca jako podstawę do prac projektowych a następnie budowlanych ma wykorzystać obowiązujące pozwolenie – wodno prawne w zakresie jakości i ilości ścieków oczyszczonych. Wymienione pozwolenie wydano Gminie w 2012r. 
Odpowiedź

Tak. Wykonawca jako podstawę do prac projektowych a następnie budowlanych ma wykorzystać obowiązujące pozwolenie wodno-prawne.

Pytanie 3

Prosimy o podanie oczekiwanego sposobu zagospodarowania osadu nadmiernego po modernizacji obiektu.

Odpowiedź

Sposób zagospodarowania osadu uzależniony będzie od przyjętego w projekcie systemu technologicznego, przy czym szczegóły zagadnienia podlegać będą uzgodnieniu z zamawiającym, po przedłożeniu wstępnej propozycji rozwiązań projektowych. 

Pytanie 4

Prosimy podać czy oferent w cenie oferty ma uwzględnić następujące prace:

· wymiana ogrodzenia oczyszczalni,

· wymiana bramy i furtki,

· montaż oświetlenia terenu?

Odpowiedź

W/w prac nie należy uwzględniać w cenie oferty.

Pytanie 5

Prosimy wyjaśnić zapis w pkt. nr 2 PFU „Należy zabezpieczyć oczyszczalnię przed okresowymi dopływami wód gruntowych”. Czy zabezpieczenie ma polegać na wymianie istniejącej kanalizacji sanitarnej prowadzącej ścieki surowe do oczyszczalni na kanalizację szczelną bez możliwości infiltracji wód gruntowych?

Odpowiedź

Dobór sposobu zabezpieczenia pozostawia się do decyzji wykonawcy, stosownie do wytycznych ujętych w PFU oraz zapisów SIWZ, dot. obowiązku dokonania wizji lokalnej i szczegółowej oceny technicznej obiektu, z jednoczesnym wyeliminowaniem wymiany istniejącej sieci kanalizacyjnej, z uwagi na ograniczone możliwości finansowe zamawiającego.

Pytanie 6

Prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający będzie wymagał uzyskania na etapie projektu modernizacji oczyszczalni decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji oraz raportu oddziaływania na środowisko?

Odpowiedź
Konieczność uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji oraz raportu oddziaływania na środowisko zależy od sposobu rozwiązań technologicznych, przyjętych w opracowaniu, w związku z czym na obecnym etapie jest niemożliwa do oceny.
Pytanie 7

Czy na przedmiotowym obszarze występują obszary chronione, obszary Natura 2000?

Odpowiedź

Powyższe zadanie nie jest wpisane w obszar „Natura 2000”, ale znajduje się w obszarze Krajobrazu Chronionego Rzeki Przysowy.
Pytanie 8

Czy Zamawiający przewiduje wzrost ilości dopływających ścieków do oczyszczalni w Luszynie? Czy oczyszczalnię należy zaprojektować na obecnie dopływającą ilość ścieków ok.35 m3/d?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia ilości ścieków dopływających do oczyszczalni. Należy zaprojektować na obecną ilość.

Pytanie 9

Czy Gmina posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego na przedmiotowy zakres?

Odpowiedź

Gmina nie posiada aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie i wybudowanie oczyszczalni ścieków w technologii innej niż obecna (złoże zraszane)? 

Czy Zamawiający wymaga aby istniejące obiekty oczyszczalni ścieków zostały wykorzystane przy modernizacji oczyszczalni, czy dopuszczalne jest wyłączenie z eksploatacji wszystkich istniejących obiektów?

Odpowiedź

Należy zaprojektować i wybudować oczyszczalnię zgodnie z zapisem w p.2 PFU - wymagania techniczne

Pytanie 11

Jaka jest średnica kanału odprowadzającego ścieki oczyszczone do odbiornika? 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami  SIWZ  i umowy  Wykonawca zobowiązany jest do dokonania wizji lokalnej w miejscu realizacji zamówienia i oceny technicznej obiektu, w celu uzyskania wszelkich informacji, które są konieczne do prawidłowego przygotowania oferty. 
Otrzymują:

1. Adresat  

2. a/a 

